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Destici'nin arşivi yine açıldı içinden yine FETÖ çıktı

Zaman gazetesine yapılan operasyonu muhalefeti sindirme operasyonu olarak
değerlendiren Destici, AKP'nin kendisini sorgulaması gerektiğini söylemişti.

Büyük Birlik Partisi (BBP), AKP ve MHP'nin oluşturduğu Cumhur İttifakı'nda yer alacağını açıkladı.

BBP'nin milletvekili adayları, AKP'nin listesinden seçime girecek.

İttifakta yer almasıyla birlikte BBP Genel Başkanı Mustafa Destici'nin açıklamaları da gündem olmaya başladı.

Destici'nin arşivinde ise bugün görmek istemeyeceği çok şey var...

Onlardan birisi de, Destici'nin, FETÖ'ye yönelik 14 Aralık 2014'te yapılan ve kapatılan Zaman gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Ekrem Dumanlı, kapatılan STV Genel Yayın Yönetmeni Hidayet Karaca gibi isimlerin gözaltına alındığı
operasyon sonrası yaptığı açıklama.

“UTANÇ VERİCİ”

KRT'deki yayımlanan programa telefonla bağlanan Destici, Zaman ve STV yöneticilerine yapılan operasyonu “algı
operasyonu, psikolojik operasyon” olarak nitelendirdi.

Destici operasyonlarla ilgili “Türkiye açısından çok vahim bir süreç olarak değerlendiriyorum. Bu operasyonlar
muhataplarından ziyade, Türkiye'nin hem dışarıdaki itibarına büyük bir darbe vurdu hem de iç barışına büyük darbe
vurdu” dedi.

Destici, Ekrem Dumanlı gibi isimlerin gözaltına alınmasına tepkisini ise “Uyuşturucu kaçakçılarına ya da teröristlere layık
görülmeyen muamelenin Türkiye'de gazetecilere, basın mensuplarına, dizi oyuncularına ya da senaristlerine görülmüş
olması utanç verici” ifadeleriyle gösterdi.  

“GAZETECİ ARAŞTIRDIĞINI YAZAMAYACAK MI”

Operasyonun gerekçesi olarak söylenenler için “Basına yapılan darbeyi, basın özgürlüğüne yapılan darbeyi örtemez”
yorumunda bulunan Destici “Gazeteci araştırdığını yazamayacak mı” diye sordu. 

Partisinin istediğiyle ilgili de konuşan Destici “BBP olarak bizim isteğimiz şu; demokratik cumhuriyetlerde demokratik
rejimlerde, hukukun üstünlüğünün geçerli olduğu hiçbir ülkelerde basına karşı, sanatçılara karşı bu tür operasyonlar
yapılmaz, derdest edilmez” dedi.
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bbp cumhur ittifakı destici zaman stv fetö arşiv

sorgulaması gerektiğini söyledi.
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